АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

отшл культуры вго

прикАз

от 10.01.2022

Об утверждении муниципаJIьного задания
на окЕвание муниципЕlпьньf,х усJryг
муниципаJIьным бюджетным учреждением
культуры к,Щом культуры> на 2022 год
и плановый период2O2З п2024 годов

жп /L

В соответствии с положениями статьи 69.2 Бюджетного КОДеКСа

Российской Федерации, подпунктом 3 гryнкта 7 статьи 9.2 Федера.льного
закона от |2.0I.1996 Ns 7-ФЗ (О некоммерческих организациях,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 J\Ъ

1043 (О формировании и ведении и утверждении общероссийских
базовых(отраслевьпr) перечней (кгlассификаторов) госуларственньгх И

муниципальньD( усJцrг, ока:}ываемьD( физическим лицам, и федерzШЬНЬЖ
перечней (классификаторов) госуларственных усJryг, не вкJIюченньIх в

общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)
государственньIх и муниципаJIьньD( услуг, оказываемьгх физичеСКим
лицам, и работ, оказание и выполнение которьD( предусмотрено
нормативными правовыми актами Российской Федерации)),

распоряжением Правительства Камчатского IФая от 1l .T2.20l7 }lb 506-РП,
постановлением администрации Вишочинского городского округа от
2|.|2.2015 Ng 1636 <О порядке формирования муниципаJIьного заданшI на
оказание муниципzшьньIх усJrуг (выполнение работ) в отношении
муниципаJIьньrх учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципаJIъного задания)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муницип€lJIьное задание на оказание муниципапьньIх

усJrуг муниципtlJIьному бюджетному учреждению культуры <Дом
культуры) на 2022 год и плановый период 202З и 2024 годов согласно
приложению к настоящему приказу.

2.,Щиректору муниципаJIьного бюджетного учреждениrI культуры
кДом культуры>> обеспечить :

Nr
ох
Е*

NFtl
Nl
N]

2
Фý
Ф
к

ýý

ББбФЕOспхууооо.ооо
!bil;ý$ýýýu

н
хдц
trF

?
Ё

F

е
Ё

Е
8

Е.
ц
ý

ý

l€

lý
lý
lB

lЁ
lЁ

|ý
яl

ý

Е
ýл
Е
9
л
8ё

lý
рý
ý
:
ý
вý
рýý
о
ý
Ф

ý
ý\
q)
ý
ý
Ф

Ё
ýý
ý)ý
ý
в
;r
:Fý
ý
ý

д,ок
z
х|
Ф,бl
Е,

к|
о
aq

5ý
&
Ё],

*n
Е
Elо
ЁЕ
ct
э
G'
tr
ý
к
9

п|

Е

хý
Ёý
аЕЕЕctaнЕ*rЭ

оLоЕЕоЁ
Ее ýр
ýЕ ýЕ
ýý ЕЕ
н в f Ё

ýýв ýýвEýg ЕБý
ýf,g ýЁgдЁý Ёgý,Д ьtr Ф хЁ

l"l
lý l

lýt
lýýl

lý$

ýlýlElбlýl
ýl

*lg

ý]Ё

N

}
ýýg

ЁЕЁ

ýg

н

Е
&
ll
,q

F-
Ф N о

Ie

lЁ F

ýаоЁtrц

Ёý

8
Nо
Ф

н$

'* Ёý'

Ф
l
Ё

Nёо о

о
(э

ý Nо
(>

gЁ
ЁЕgЕ

ýвtr*l

i

Е

ý

Е

'ý *Е а N
01r Ё

Ф
r ь

$э
ф

ý
\6

Ё

[i,.
Б taЕ

Е

I дgЁýЁв

t!
вЕ
ýЕ
Евх, ýýВ

Fgrq

т
\о

ltT
l*

,ýýý

1

L*

lýýE
lý

ý*

?
Е

t

фф

ýgЁэ

ьиёя
яЁа?а<
!.N

эý Е

ЁýЁ
Еýý
ý, I

Fь
3ь
,ý,о
Ед
еtr

ýý
ЁЕаtrод
Еý
gý
Е}ýоyEl

ЁýоФФý
ýЁ
8FЕ ы]

fl$l
ýЁl
ýдltr;ll
с.je'i l

8ý!i
t*Еýд
к
с)
Е
Фý
tr
Фк
Ф
tr
&ll
Е
Е
Ё
к'
(i,

clLд

^х
Фь
trоь
Е

,д

а
н
н

ь
Ех*нJ
ts
Ф
(Ё
ф

й
(d.хо
яЕ
цEt
ýF)Hctблц
о)д
U
Е;
дts()
ý,

8l
с)

FE*

"аЁЁ
ýЕ ýЕ

ýýýý

н,ý
ýý

ýоу,лъЕо,8a,бь
лн:L

з Ё Е:ý о а,яtsj Е ;.а i,Ф!tr!Е Е, ьояоJuлЕ" В кЁ*оý, Б l_iy
-Jv-*F{Е Ё а$

я ý бЕ
Ё ý Е'€ЕЁ d sкЕ
Е Е ;ЕЕ
н Е Еýý
Е Ё ЕЁъ} i ýrЕ,ý Е ЕsýЕ й н ьЕН i ý8r tsЕ .а ыо>в" 8 gýH
Е д ýЕ>
ý : тЕн
Ё * ýýвя Е р99: Ё sЕЕА ý <Б9Yз(fitrн
; Ч вЕЧý; : FýЕ

flg Е ЕН-Ё
ýý g ЕЕЁЕс а ýЁiя? ý [Еъ
ЁЕ Ё ЕЁý"л8 8 нЕа5к
ýЕЁý ýр;: вЕнЕd mЕЁR>

ýýýý ýýý: ý

Ёнбсi

нfl

ýýg
ёýý: FЕи Е.9

Е

аь
,!оЕ
нliЁЕ
Е
n
ý
fi
с,но
цонr
aдо

иi

il)l
ElЕ
!Е

нl
&

+

Fь
оь
ýо
J
а
нц

ь
Ео
Ф
ФЕ

ьФý
о.о
у
G'
о.ф]х|
ýialElзt9lбltr|
ыl
-;l

9ЁЕхаа
Ё яЁt Е;g хр
т9ý
ЕЕв
},9 х
9ЁЁ{ь

I
Е
а

о
Е

Е
а
t
Ё
9

ь d .{

х,е
Е
s

чd
Еg

Е
Е

tо3;
ýL

? Б

!,
ýI
h

*о
ФЁ ?

ýё* Е

ý

Ёв;е0д

5Е
ЁЕ9яil

с,
g 8 еl

V

tl 9
l
Еg,?
о

ý t
8

L

ýв
о

*Е+ц
Ен ё g 8

ý

lF
lя ьlc с,
Q,х
9о

ЕЁсЕ
,

Ё

stg
н
в
д

а9ш
о

Ф Ф ý
в ýь

ъ
ts, ý jr g

I
д I

ЕiоЕ
t

ý

Е

ЁоЕ
jýý

Jýý Jlý JE

Ёв в ЕF*а нЕёЕ !
Ёg ý $gяf3
Ес.ý9
вЕýЁЕ ori

5
I
Ё Ёlý

lElE },
lg хl9 Ё

lE з а
lq н F

lft Е а
lg l 3

ýýu
Jl tl

8

lЁт

Е
tl

Е
I
!

ЁЁý ýýý Ёgв

ЁýЕý
пý
ýt
*а.

Е
Еg
8"Е

А!
8

6
Е

s
о

Аg
t E,i
Ер

бlЁlл

ЁЁЁ-

ýg

ýЕ

Е,
!

ýi
ý
Е

*,ЕýЕ
^| п Ё R*а Е

Nl р-е Е

^| ] а В

s ЁЁ ý

ý

ýi

ý,Е

в rЪ
о

А-

Ёý

в
а
ý
ý
Е

Ел
ýiан
ЕЕ
аЕlBа_
ёg

аЁ

5
ý

Е

Е
Ё
Е

l

tB$lE

$Е,
gЁ

дfl
8

Ё
2

l
Ё

ýЁlgа

flgт

$EHl

,l, '

ýý[

Ё

ýъg8

Jý

ЁЁ

ýý
cd с.i

lЁ
ll
cIЁ
Ф
Е

Е
Бн
ЕЕАо
t)
Ех
oi

t
flц
Ё
Ё
Еl!
:
ЕgБ
дý
н
*
tsЕ

Е
tr

Ё
о.
ФЕ

Е
я
Ф
l
ts
dн

j

Е
б

Е
{
аЁн
bf
ts
Еь
Е
)il
Ф
Б
l\о
Е.F
н
Ед
Jн
а
Е
ts
Ф
ь
ЕЕ

ýalEl
о. l

€.I
HJ
El
ýlйl
о. l9l:lNiйl

ý
аzё
Е
lЁ
ý
цЕ
о
Ео
tr
Е
(n
р

t)
d

lElo.

lЁ
Е
ý
:о6
Ф

8]
oJ
оl
El
bI
Ul

Е
с
ts
d'

цй
Ф
{.)

в
8.
Ф
z

l.r

хи
нч
Еý
о
trо
фý
8.о
Е
н

хi
lЕЕ
dк
ts

ý
ноl
ý
8.
с)l
о

r
ts
Е6
Et
Е
Е
но
хй
!l
8.
Е)l
о

Е
El6к
Е
g
{)lоý
Fх
о

l,{цф
FЕ
вЕdq

БЕ
J9

ЁЕ
9цýý
ý.ЁoQ
EY
Е1 ё
о.й
*аýЕ

ЕýаЕ
Еý
Еý
5оgЕ
gl
Ё:
за;ФЕ,
gý
ýЕ
,t, о"

ýа
Ф

лlЕ

ýý
ЕЕ.
ЕЕФl

ЁЁлД

ýý
ý[
ý&

с)l

f,ý
ЕЕ

Ёfl

ЕЕ
ЁЕ.ýF

х

lýl
lý]
oJOl-

€.{
El

El
(.)l

ь

ql

d
ý
8"

ý
tr
к
*

lH ý

/ýЁl
lýЁl

дf,l

l,
l{)lE
ls Е

lgý
lE Е g

Ёýý
ýчg
1ЕЕ

ýЕý

lýl

|ýl

ýlElý l,

)

ts

ý
ЕЕ

ЁýiJ { ю

Е
ýп
ýа
ЕЕ
ýЁ
Ёв
Еm

;,

ý,, ý ýЕ
ёl фь

ý gЕв фь

ý
R

Ф ф
г-

ЕВ .,

ця
ЁЕ
ЁЕ
нЕ
дg

]

Нв Е
6 r

d

в

*t D a\

ё,Ё

д

Ёв

N

ЁЁвýýgý

ý
ts

вЕ
ЁrВ
ЁЁЁ

ýgg
,,

'.]

tl
9

l

л!
Е,

! Ёе
Ф

.]
.l'.

Е

l

т
Е

л
оl

,о
8
ý

Ё
}ь
U

ýl
Е
Еь
rfit,"

а9яý
вý.
ýБ

b!i оЕýЕ
ýFь
EF}
tЁЕ
вЕý
ýto Бйý

Еь
оь
,Ео
д
аF

ýа
ЁЕ
ЕЁDE
gн
Еэ!ýочфýН

ёg
lD Et

ýЕ
gЁ
цвыts

Е$x.J
gЁ

ýýrбtr lЧ; l(ncn l

,лýlEl
$lо. lol,е, l

Ё Ёl

ýrlt g|
,е,цl
ý$lts El

Е El
Е Ёl9 El
E9l
р gl
Е GllФ ()l
Etl

ýlElcrlLl5l
l

d хcl
ь
оь
Е
н
,онd

Е
ь
х
Ебlо
Kl
Ф
д
d
ý(о
ю
Ен
Ё9
с) 6-ý(dФо-
ф
U;
F-оcl

lý
Ф

ýЕ*Frнa->,! х

"iEýýý Ь яstrо t о
ЕЕ н Е
вý ЁЕ
Еý ь Е
*HhJ-сrý ь ýtЕуts
-;?ы }

I

lý
я

ýВ ваа.{
Б ; ý*

f,Ёflf,
F ý Ь*

ЁýýýЁý

f,ýЕýflý

flýЕýflF
ýýЁЁЁF

-ЕýЕýFЕ

ýýЕgrЕЁ
ЕЕ t ЕýЁ ý

ýЁдýЁЁЁýЁ
||||ll

lл

н
с)

ао
Ен
a)ь
е9
8
*о
ý
Clо

8
Е

€,ýа.Ё
*
Фg
аFЁ
Е
сь
il)lо
atА
Фý
н
9
ý
ЕЕс
a)ь
с
Eicrlaltl
Ёl

$lol
El
Ёl:lо. Iolчltl

ьь
о

о
Ед
Е
н

Elь
Е
с)Fюо
Ф

Еоь
Ф

о,
Ф
k
ф
о.
фх

0)
н
к,
ci')
к'Y

l-

"tiaa

$ýдlяо
ýýgЕ cL;?g9x

ЁЁЕ
;Ё$

Fь
flЁ

,,Е
ý
Еll
Е
Е

$
ЕЕ
Е
g
ё
Ео
Ё(Е
CLо,ts{

*r;

gЁý"*
Е gё

Е

Е ý,Ё Ё
оЬЕЁ
iqВ i
ЕнЕ Е

ЁЕЕ Е

ф

хн
а
Енно

r

!
D \о

,а
ts
вEF9J

fiЕдчg
l
в

й
+с
оЕ
^ф

АЕ
9а
z

,
ц

Ёв
$ý
F
ý,
il

ЕоР
оЕNj

дЕ
ýа
6

rФ

sЁД
Rts я

ё
ё

lsEч5
g9,
DяЕ8
Ен
ЕЁ
ЕЕсý.
аl
ЕФ

*в t *
ý; Е g а"t9 5 р

Nd

-н g *

ýf Е 9а
dN

дýgоФ
Её
llоЕ

а N
N

gbФо
Qв
JЕ
lёЁаЕtr
оЕiE

l

ЕЕ
Е
t
Фl
Е
6
Е
ЕЕ
fr

5еЁ
!9у 6

Ф N6
F.

l

Ёý
ф

!
2
а
l"

ts
Е
&Е

r ýЕ
ЕýýaЕ

lЁя Е Е

ýýЕ ý
*q Е1 Я
lцFЕ

оgzл
Е9,вЕ

дЕýЁ

ý
Ё

9

л
Е

g
Ё $н

Ф

lFlяБвзЕ>9к

ЕЕý
ЕЕЕ
ý,н fr_хЁ
Ё:dЕ9s
ЕЕ=ýв

?l-

ý

|"

Е

t
!
Е

lý
^l Еýla

. ац.i Ф о_ЕЕё в
Ё!ЁЕ
ýEg.ý

9аахбх
8Е.
ýf;

,,ii
, il

!nнн
(':ао
Е
tл
ts
ts
а)

Ео

в
6'но
ё)
G'

lý
lHl:lo
l€ йý
,ýо
о
(Ё

ц)
хФ
G,
о.

Е
ь]ol
о|

lЁ
lФ
lB
о.
&
Ёi
юl
ýltrl
Ol

Ел
ts

а,

alЁ
ts
Ф
Фz(.'
tr
о
Ё.
Ф

о

х
ц

ct

al
Е
Ф
tr
а)

ý
8"
Ф
х
о

li

)a

Е
ts
l!к
tslЁ
El
ФЕоl6
El

8.(),
z
о

Е
tr
tr
с,ц
ЕЕЕо
trох6
El

Ё.l
о

Е
Ё
6к
ýlЕЕ
ФЕо
х
в

н.l
о

c.l

9tдФ
ыЁ.яБ
dqо.tr
5й
{g

€ЁнАо Е

Ёýý
ý.ав
о Q']
Еgl

ýЁ lЕЕ lо-Б l8,8 l:EolýБ |,l

Е
ц
ль
8ч1
о.
>.
JнrýхЕ
EFdsýtsЁс)хЁх9ыi:
о
tsl
ý
ц

8.
ф

ýЕ
х
8
Е{
А
trо.
i,
$т
Еý

ý$

fi,z
Еi
Bl
Ёl8"l!l

н
Ф
9х
8к
АЕ
о.
h

Вв
ЕF

ý9
Е
х
Е
tl,t
Ф

lЁ6
2

ý
Et
А
о
}r

Ео
ЁЕ
ýв

ýЁ
Ёл

ý]llцllltslцl

lý
lýlс)
lýl6)lo.
ig,lд
lglt

E)
ё)
or]ultsl
lцlol
El
!fldl:lо-|El
ýl

ld|:q'

ý
8.
i
d

хьо.
G'

lý
lHg
l8ý

lЁý
,ЁýJ

ý Bl

ýFl

l,lФlglяВ

lýý
lE ý
lx Е

ýЁ]
ýч la!Ё l

ýЁýI

lElФ
la
lB
lBlE
lEl:
lE

lýЕ

Ё
8Еl
ý
El

tr
ь
ох
)ý

д
Е
ý
нý
ь
о
Б
t

юод
tsо

х

д
Е

ФF

й
ý
6
ф
я

о"

El
vl
r{l
цlо-l
ol
t-|
бi lиl

*

е
htsоЁЕЕ

вfr
ЕЕiJE
ьЁ
ФG'

вЕоtr
"Е
ЕЕ,
Е:
вЁ
9В
ЁЕtrо9Е
янii с,

g

ci

ц
вý
Ё\ýýЁ
Ё
ýФ
ý

ý
ф
з
Ё{

ýý
Еa

Ё
ýý
ý

ц
ýý
ý

k,
Е!
ý'Ф

дноо
tr

ýо
ý
Ё.
с)

бI

о
ý
Е!
ý
Ё
s
фЕ
ý)

х
ц

а

к
ý)
ё
ý
R
ц

N
Еa'
ý\
о
Ф
Ёýý
ýY
ý
\ý
ý
в
н
е
:з

ý
Еa

ýý
,о

ý!

е
Ео
ч
cl:о.о
8

u

l
ýiB
!ýiýi\ýiý

)ý

ý
Rýý
ýý
ý)
4
ý

ý
ý
Ф
ýl
]l

ýхýýtý

ýýý.\
ý,ý
ýý
ýЁ
ýýхýýoIЕ ъIФ ýl
чý:е ol
ёýl
8ýl
ýЁl

aaЕ
ts

нц
ý
о
tr
Ё
а
tr
El
Ef
Е
trь
Е
о
Еý
tr
ц)к
!)Ео
Ф
ý

&

Ё
Ё
н

лД9Ё
х9Бъ
йЁЕЕ
ЕБЕ g
jЕх нlE*pЕЕý рgвЕ ýt]trоцчь

Ёи
EdЕЕ
€Е

ф

gE
;g

ь

.в,

R
дt<9J
Ё9

д
ь
Е

ý5**
- L б о.аl+ Е g R

|=

F5**-l ; Е 9аФЁЕлru-dЕ |,
ё цвlgr!Rё9 Е чt

gEьtrню
Ев"нФ
оF

Еý
ýЕ|(n

5ý ЁЁ,оl-ЁЕ

F5*g
- L о Q./5lf ý g RRэЕр

ot

5ёЁЕ Е

d
Ф
to9ЕЁхаЁ
Lффо
нх

ЁнЁ
<)

sýýбЕАцчоfi

5sЁх-Е c\

6-l! -Ф
о!!ЕЕrr' Ф

'о

ýнgъ
г.

д
Ёэ, л

гёЁ ý

тЕЁаDgЕб
зЁЕр:нф-

6

tоЕ
\э

3оЕ

lE

l$ в аlolo !lФ ф ýЕзFхЕо
iEE
Ёý5
ý85б
Е

Е
t
!оЕ

+

J
а

9

9

Ё

Е
в

N

. аr!j! Ф о*

ЕЕiý
дЕЕЕ

i-.:цною
с{'А
Е
о)
дюо
Ф
ýнн
еь
(r)

а"
0)
(4!
(Ё
а.
(d
х
Ё
Ф
F{
ýt
oJ
к'Ео

ý
сa

о\Еý
ts6

ý
9
оцд
а
Е,
в
Еь

ý
ýфý
ф
ý
\)ý
ý
вt:
Е
ý
!q
Ёý
Ф

в
ýý
\ý
ý
ý
Ф

ýо
)ý
l
ý
Еэ
ýJ
ý
;l
s
ФФ
Ф
ý

tr
8Е
нЁноdEl

Еý Е

Ё$ý
ЕЕЁýЕ

ýýýýý

Ёýý-ýýýýý

ýlФl,l

ýl
BlФlol(ъl

sl

ýl
ýl
slýlolNlolNlýlФlýlUI
ýlЁlýlýI
Rlýl
Фl

sltl
sl
ýlФIýl

lýl\)
IJ.lýlФ
Id
l

lri
lý
|ýlЁ
sь
t<

ýý
ýý}
ýо
ý
Ф
ý
ý
rn
е
ё
Ф
о
qf

ý
Ф
ý
ý
оý

оо
чý
(Y)

.ý

cj
ý
ý

х

ý

()
ý
$
ý
ý
ý
Е!
Ё
ý
s
Ф
ý(
Ф
Rц

sý

ýФý
ýg

вýýý-Yц,
ýý
ýýý}сýо
ф

ýR
ýЁtx

дý
dýt!фýY
RФýр
ý"ý
:sý
ýý
ýý
-ý
ФýЁ (\)
Fý)

ýý
ýýsýýхуýýs\)\

ЕЁ

tr
Kl

а
(t]

о
lr

Ё
ан
н
ýль:
ýý
tr
Ф
tr

о
Е

ý
Irо
н
i)
F.о
ý(
цý
tsd
фоюо
р.

t-.

+